D
o
k
.-
N
r.
:
K

.0
1
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. MK67216025
= 2/2-Wege Motorregelventil, stetige Regelung, GGG-40, Metall / PTFE, 24 V 50 Hz, Antrieb 16, DN 25
4. Stelle
Dichtungswerkstoff
Sitz / Spindel
3. Stelle
Gehäusewerkstoff
1. - 2. Stelle
Produkt
MA = Motorregelventil
  AUF-ZU-Regelung
MK = Motorregelventil
  stetige Regelung
6 = GGG 40.3 7 = Edelstahl / PTFE
5. Stelle
Anschlußspannung
2 = 24 V, 50 Hz
6 = 230 V, 50 Hz
Stetige Regelung nur mit
24 V, 50 Hz
Eingangssignal:
 0/4 - 20 mA
 0/2 - 10 Volt
Ausgangssignal:
 0/2 - 10 Volt
6. - 7. Stelle
Antriebsgröße
8. - 10. (11.) Stelle
Anschlußgröße
      Leistungsaufnahme   Laufzeit  Stellkaft

Postfach (PLZ 32503) 100 342 · Oberbecksener Str. 78 · D-32547 Bad Oeynhausen · Telefon (05731) 7901-0 · Telefax (05731) 7901-999 · http://www.end.de
Art. MA / MK - Seite 3/5
Ordering example: e.g. MK67216025
= 2/2-way Motor control valve, continuous control, GGG-40, Metal / PTFE, 24 V 50 Hz, actuator 16, DN 25
4. Digit
Sealing material
Seat / Stem
3. Digit
Body material
1. - 2. Digit
Product
MA = Motor control valve
  Open- Close- control
MK = Motor control valve
  Continuous control
6 = GGG 40.3 7 = Stainless steel /
  PTFE
5. Digit
Voltage
2 = 24 V, 50 Hz
6 = 230 V, 50 Hz
Continuous control only
with :  24 V, 50 Hz
Input signal:
 0/4 - 20 mA
 0/2 - 10 Volt
Output signal:
 0/2 - 10 Volt
6. - 7. Digit
Actuator size
8. - 10. (11.) Digit
Connection size
      Power consumption   Operating               Positioning